【参考資料2】

別記様式第 1

令和 年 月 日

日本下水道事業団
理事長 ○○ ○○ 殿

申請者名
代表者氏名    印
住所

海 外 向 け 技 術 確 認 申 請 書

日本下水道事業団の海外向け下水道技術の技術確認を受けたいので、下記のとおり申請
します。

１ 技術の名称

２ 海外向け技術確認の範囲又は対象機器の名称

３ 技術の実証試験等実施予定国、公共団体及び施設名

４ 海外向け技術確認を受けたい項目及びその水準値

５ 海外向け技術確認を行うための技術資料（別添）

６ 事務担当者名及び連絡先

７ 会社経歴書

【参考資料2】

別記様式第２

技術資料

1.一般的事項
（１）技術の名称
（２）開発者
（３）実証試験等実施場所:国名・公共団体名・施設名等

2.当該技術の開発の経緯

3.理論の概要

4.実証試験等結果

5.使用実績

6.その他技術確認を行うために必要な書類等

	海外向け技術確認
	スライド番号 1

	海外向け技術確認_㏚_
	参考資料1
	参考資料2
	参考資料3
	参考資料4_日本下水道事業団海外向け技術確認に関する実施要領_HP